

Utdanningstilbud på Hjerleid Handverksskole:

Vg2 Tømrer

med vekt på tradisjonelle teknikker og materialer

Dette lærer du på Vg2 Tømrer:

- ◆ Dette utdanningstilbudet i tømrerfaget er retta mot deg som har interesse for å jobbe med eldre bygninger, ombygging og restaurering, men også nybygg.
- ◆ Du lærer istandsetting, restaurering, nylafting og bruk av håndverktøy.
- ◆ Du er innom forberede materialene, prosjektere, fundamentere, reise og legge tak på bygget.



Hva kan jeg jobbe med som tømrer?

Tømreryrket er veldig variert. Du kan jobbe inne eller ute, på moderne bygg eller med gamle og verneverdige hus. Du kan lafte med grove stokker, men også være finsnekker og sette inn vinduer, dører og listverk. Du kan bruke din praktiske sans, og du må stole på egne krefter og egne vurderinger.

Er det lett å få lærlingeplass?

Det er et stort behov for rekruttering i tømrerfaget, og denne kunnskapen kan brukes i laftebedrifter, museer og i kulturminnevernet. Det er også behov for faglærte tømreere både innen nybygg og på gamle bygg/restaurering. En del byggefirma har ufaglærte og ønsker å gi dem utdanning.

Inntakskrav for linjen:

- ◆ Vg1 Bygg og anleggsteknikk,
Vg2 Byggteknikk

Voksne med annen erfaringsbakgrunn kan også søke, vi har godkjenning for voksne.

Ungdom må fullføre 2 år lærlingtid etter Vg2 før de kan ta svennebrev i tømrerfaget.
Dette året kan være en fordypning for tømreere.

Læreplan: <https://www.udir.no/kl06/BYG2-02>

Søk skoleplass i dag!

Se www.hjerleid.no for søknadsskjema og mer informasjon.

Kontakt rektor Helle Hundevadt ved spørsmål:
helle@hjerleid.no
Tlf.: 932 81 930

Hjerleid Handverksskole er en friskole, som ligger i Dovre i Gudbrandsdalen. Vi har landsdekkende utdanningstilbud. Mulighet for å leie hybler på skolen, eller like i nærheten. På Hjerleid er det et bredt fagmiljø med ulike tradisjonshåndverk.



Hvor jobber tømre?

Som tømrer legger du opp arbeidet etter årstidene.

I sommerhalvåret jobber du ute:

Du får frisk luft og bruker kroppen på nybygg, mure, legge tak, lafte, restaurering og mer.

Om vinteren jobber du inne og ute:

Du jobber inne i laftehall, men kan også arbeide i skogen, felle trær og sage dem på sagbruk.

Du jobber i team eller bedrift med andre håndverkere, eller har egen bedrift.

Noe av det du kan jobbe med som tømrer:

Taktekking



Hogst i skogen



Sette opp laftehus med mose mellom stokkene